
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VSV BW Frei… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 6 14 2 18

25

0
18

5
25

6 7 14 15 Auszeit

Ende
14:51 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
3 20 2 16 11 14

1540 8
15:20 7:14

╳

12
1
15

3 6 7 9 Auszeit

1:5
7:11

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
20 2 16 11 14 3

248
18:18

0
14
24

4
16

6
17

8
18

11
19

12
20

Auszeit

8:9
18:19

Ende
15:21 A  VSV BW Frei… R

I II III IV V VI Punkte
18 1 10 6 14 2

26

╳

11
24

2
12
26

4
13

5
15

9
20

10
21

Auszeit

12:16
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:24 A  VSV BW Frei… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 6 14 2 18

19

0
14

4
15

6
17

8
18

9
19

10 Auszeit

19:19
19:23

Ende
15:50 B  Post SV Dre… R

I II III IV V VI Punkte
3 20 14 16 11 2

25

╳

9
1
10

3
11

4
14

5
16

7
25

Auszeit

1:4
9:13

S
A
T
Z

4

Start
15:53 B  Post SV Dre… S

I II III IV V VI Punkte
20 14 16 11 2 3

298
5:13
7:13

2
13
25

3
14
26

4
19
27

5
22
28

10
23
29

11
24

Auszeit

4:9

Ende
16:30 A  VSV BW Frei… R

I II III IV V VI Punkte
18 1 10 6 14 2

31

╳

15
24

3
16
25

5
17
26

9
18
27

13
21
29

14
22
31

Auszeit

13:10
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Frauen Dresden
Frauen

B  Post SV Dresden IV (ehem. V) vs. VSV BW Freital A
Spiel 38 17.12.2022 14:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden
01309 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Post SV Dre… 9/12
2 Münzberg, Tiffany X
3 Hentschel, Lena X
4 Bojdi, Vania X
8 Laue, Jolina X

11 Coffmann, Emma X
14 Münzberg, Alicia X
16 Schneidereit, Emma X
20 Kluge, Lea X
40 Ivanov, Svetlana X
B  Libero
4 Bojdi, Vania X
B  Offizielle
T Quade, Ina E

C

A  VSV BW Frei… 7/12
1 Pelz, Pauline X
2 Zschau, Nathalie X
5 Däbritz, Marly
6 Pelz, Susanne X

10 Markert, Nicole X
14 Däbritz, Vanessa X
18 Buhl, Claudia X
A  Libero
A  Offizielle
T Seyfarth, Thorsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielerin Blau Weiß Freital Susanne Pelz hat Spielberechtigung via SAMS und 
Personalausweis nachgewiesen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Post SV Dre… VSV BW Frei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 21 25 1 0 0
2 1 0 24 2 27 26 1 0 2
2 0 1 25 3 26 19 0 0 2
1 2 0 29 4 37 31 1 0 2

5
7 5 1 93 111 101 3 0 6
Start: 14:30 Ende: 16:30 Dauer: 2:00

Sieger: VSV BW Freital

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kathrin, Schneider 1
2 Liebscher, Lisa 2

Schreiber 3
Schr. König, Kathleen 4

Assist. Thümmel, Romy

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


