

Bezirksliga Frauen Dresden

Frauen

(B) Post SV Dresden IV (ehem. V) vs. VSV BW Freital (A)

Spiel 38

17.12.2022 14:30 Uhr

SH 107. Oberschule Dresden 01309 Dresden



			S		art :30				S	En 14:		B Post SV Dre				R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	1	10	6	14	2	18		3	20	2	16	11	14	
Ĭ,		Spielernr.	ı							25					40	8	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlatand	Z												15:20	7:14]
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	0	5 25)	6	7	14	15	Auszeit	X	1 15)	3	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	18	25)						12	TD)					1:5 7:11

S		art :54	В) Post	SV Dr	e	s	En 15	de :21	A	ei	R		
Λ.	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	II	IV	V	VI	Punkte
A	20	2	16	11	14	3		18	1	10	6	14	2	
				8			24							26
Z				18:18										
2	0	4	6	8	11	12	Auszeit	X,	2	4	5.	9	10 21	Auszeit
2	14 24)	16	μ,	18	19	20	8:9 18:19	24	12 26	13	15	20	ĽΙ	12:16 24:22

			S		art :24	A	A VSV BW Frei			S	En 15	de :50	B Post SV Dre				R
	A	ufschlagfolg	e 🗼		II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
I	Sta	artaufstellun	1 4	1	10	6	14	2	18	4.0	3	20	14	16	11	2	-
ll n		Spielern	r.							19							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	$\mathbf{J}\mathbf{Z}$														
Ā	•	Spieistan	u														
		1. 5.	3	0	4	6	8	9 19	10	Auszeit	X	1		4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	14	15	17	18	79		19:19 19:23	9	10	11	14	16	25)	1:4 9:13

S		art :53	В	B Post SV Dre					ide :30	A	R			
_	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	20	14	16	11	2	3		18	1	10	6	14	2	
Т					8		29							31
Z					5:13									
					7:13									
1	2	3		5	10	11	Auszeit	X_	3	5	9	13	14	Auszeit
4	13 25	14 26	19 27	22 28	10 23 29	24	4:9	15 24	16 25	17 26	18 27	21 29	22 31)	13:10 17:18

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	artaufstellung	T																					
tellui	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ш		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen				Bemerkungen									Ergek	nisse)							

B	Post SV Dre	9/12	A	VSV BW Frei	71:	12
2	Münzberg, Tiffany	Х	1	Pelz, Pauline		Χ
3	Hentschel, Lena	Х	2	Zschau, Nathalie		Χ
4	Bojdi, Vania	Х	5	Däbritz, Marly		
8	Laue, Jolina	Х	6	Pelz, Susanne		Χ
11	Coffmann, Emma	Х	10	Markert, Nicole		Χ
14	© Münzberg, Alicia	Х	14	Däbritz, Vanessa		Χ
16	Schneidereit, Emma	Х	18	©Buhl, Claudia		Χ
20	Kluge, Lea	Х	(A)	Libero		
40	Ivanov, Svetlana	Х	Ã	Offizielle		
B) Libero		Ť	Seyfarth, Thorsten	П	
4	Bojdi, Vania	Х		,		
B	Offizielle					
Т	Quade, Ina	Е				

V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerin Blau Weiß Freital Susanne Pelz hat Spielberechtigung via SAMS und Personalausweis nachgewiesen

	Ergebnisse												
(3) F	os	t SV	Dre	VSV E	W F	rei.	(A)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	15	1	21	25	1	0	0				
2	1	0	24	2	27	26	1	0	2				
2	2 0 1 25 3 26 19 0 0 2												
1	2	0	29	4	37	31	1	0	2				
				5									
7 5 1 93 111 101 3 0 6													
St	art	: 14	1:30	Ende:	16:30	Dai	uer:	2:0	00				
Sie	ege	r: \	/SV I	BW Fre	eital				3:1				

	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	2	0	15	1	21	25	1	0	0
	2	1	0	24	2	27	26	1	0	2
	2	0	1	25	3	26	19	0	0	2
	1	2	0	29	4	37	31	1	0	2
					5					
	7	5	1	93		111	101	3	0	6
						16:30	Daı	uer:	2:0	00
	Sie	ege	r: \	/SV I	BW Fre	eital				3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kathrin, Schneider		1				
2	Liebscher, Lisa		2				
	Schreiber		3				
Schr.	König, Kathleen		4				
Assist.	Thümmel, Romy						

Dokument erstellt: 17.12.2022 16:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de